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OTKpbLITLIE KPaeBble COPEBHOBaHUS NO CKANIONAa3aHuIo

MpoTokon pe3ynbLTaToB COPeBHOBaHWH
Aucuunnuna "Ckopocts”
Crapuuue aeBywkn

ANmadcKutl Koat,, CMONBHCKUL DauoH

Komanpa

YyacTHMK

Ne
yu-ka

lNop

Bpemsa paboTtsl
Ha npaBoM
HUTKe

O6uwe
Bpems

MecTo

BCK "Bopey", MBY 1O "LIBP
BCK "bopeu", r. BapHayn,
ANTackuin Kpan

Monoea Banepus

1.8

2002

0:16,74

0:16,74

BCK "AKM", KI'BOQY
"AKMN", r. BapHayn,
AnTanckuii kpan

Apxunoea KapuHa

5.7

2000

0:25,97

0:25,97

kny6 "CeBepHbiid nyTs",
MAOY "Tumuaana Ned" r.
Benukwia Hosropog,

WeaHosa AHHa

12.7

2002

0:29,61

0:29,61

CK "Komarpa A", MAY 10
"OOKOT3", r. BepeaHunkn,
INepmMckunia kpai

LWecrakoea KpuctuHa

14.7

2002

0:44.35

0:44 35

BCK "AKMN", KITbOY
"AKMN", r. bapHayn,
AnTaiickuid kpai

ApbBysoea HOnus

5.8

2001

0:58,67

0:58,67

"KOHapmeiickuia 0TpRA UM.
WN.®. Munéxuxa", MBOY
"COLU Ne16", r. Kanyra,

Kot uaxa

16.2

2002

1:08,56

1:08,56

FAY OO TO "PLLANNB
"ApaHnoct”, r. TIoMeHb,
TiomeHckas obnactb

lN'ynwesa Xane

42

2000

1:36,66

1:36,66

BIK "OecaxTthuk", MBY A0
"LIBMNB "[ecanTHuk", .
Cnasropod, AnTanckvin kpaw

Yysawesa Anekcangpa

2001

1:51,41

1:51,41

FAY 0O TO "PLLANNB
"AsaHnocT"”, r. TiomMeHb,
TiomeHckas o6nacTs

CarutynnuHa AnvHa

4.5

2001

1:54,97

1:54,97

10

BIMK "Cubups", MBEOY
"MamaTe" Moct Ne1 r.
BapHayna", AnTaickuia kpai

"puHueHko Buktopus

7.7

2000

cpbiB

11

BIK "Boey", KI'6lMNoOYy
"CINO", ¢c. CmoneHxckoe,
AnTailckuin Kpan

BocoHoroea Mapus

36

2001

cpuiB

12

BINK "Boey", KTBNOY
"CNNO", c. CmoneHckoe,
AnTanckuin Kpan

Borocnosckas Onbkra

3.6

2001

CcpbiB

13

"Kapets Bypatin", MAQY
"COLL NeS8", r. Ynan-3a3,
Pecnybnuka Bypsitua

WeeLora AnvHa

24

2002

cpbiB

14

BrK "OecantHuk”, MBY OO
"LIBMB "OecaHTHMK", T.
Cnasropog, AnTainckuii kpai

Crposenko Bukropusa

11.8

He ABKa

15

HOBIK "MaTtpuoT Poccuu"
(eo3gywHo-gecaHTHOrO
npocuns), MBOY OO "CIOT"
r. Mnasos, Yamyprckan

Pecnybnvka

Monosa flapes

18.6

2000

HE #ABKa

MO0
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